meus deus meus & rex meus. Tu es spes mea. fiducia
mea. gubernatio mea. auxiliatio mea. cōsolatio mea
fortitudo mea. & defensio mea. liberatio mea. vita
mea. salus mea. & resurrectio mea. Tu es firmamentū
meū & refugium meū. lumē & desiderium meū. adiutorium
meū. & patrocinium meū. Te deprecor & rogo adiuua me
& saluus ero. guberna me. & defende me. cōforta me &
consolate me. letifica me. illumina me. & visita me.
Suscita me mortuum quia factura & opus tuū sum dñe
ne despicias. famulus et seruus tuus sum quāuis ma
lus quāuis indignus & peccator. Sed qualis cūque.
sine malus semper tuus sum. Nequē ego fugiam nisi ad te
uadā. Si tu me eijcis quis me recipiet. Si tu me despi
cis quis me aspiciet. Et recognosce me indignū ad te
refugientē. quāuis sim vilis & inmundus. quia si vilis
& inmundus sum potes me mūdare. Si cecus sum pote
st me illuminare. Si infirmus sum potes me sanare.
Si mortuus & sepultus sum potest me resuscitare. quia
maior est misericordia tua quā iniquitas mea. maior
est pietas tua quā impietas mea. plus potes dimittere
quā ego comittere. et plus parcere quā ego peccator pecca
re. Non ergo respicias dñe neque attendas multitudi
nē iniquitatum mearū. sed secundū multitudinē misera
tionū tuarū miserere mei & propicius esto mihi ma
ximo peccatori. Dic anime mea salus tua ego sum quā
dixisti nolo mortē peccatoris. sed ut magis uiuat & con
uertatur. Conuertere me dñe ad te. & noli nasci cōtra me

Deprecor te clemētissime pater propter misericordiā tu-
am supplico et exoro ut perducas me ad bonū finē ve-
rā penitentiā. purā cōfessionē & dignā satisfactionē
oī peccatorū meorū. Amē. **Oratio dicēda an-**

te imaginē saluatoris flexis genibus. quē scūs
biōnis edidit *quid dicitur in de uerbo hanc quod dicitur*
in uerbo hanc quod dicitur in uerbo hanc quod dicitur

O Bone iesu. odulce iesu. o iesu fili virginis ma-
rie plenus miā & ueritate. Odulcis iesu mise-
rere mei secūdū magnā miām tuā. Obenigne iesu de-
precor te per illū sanguinē preciosam quē pro nobis mi-
seris peccatoribus effūdere dignatus es in ara crucis.
ut abicias oēs iniquitates meas & ne despicias me hu-
militer repertem **et hoc nomē sanctissimi tui in uocā** **iesus**
tem. Hoc nomē iesus nomē dulce est. **et hoc nomē** **iesu**
nomē delectabile est. Hoc nomē iesus nomē salutare est.
Quid **em** est iesus nisi saluator. Obone iesu qui creasti
& redemisti me tuo precioſo sanguine. ne per mitis me
dānari. quē tu ex nihilo creasti. Obone iesu ne perdat
me iniquitas mea quē fecit oīpotes bonitas tua. Ob-
ne iesu recognosce quod tuū est in me. & absterge q̄ alie-
nū est a me. Obone iesu miserere mei dū tempus est mi-
serēdi & ne perdas me in tempore tremēdi tui iudicij.
Obone iesu si merui miser peccator de uera tua iustitia
penā eternā pro peccatis meis grauissimis adhuc. appe-
lo de uera tua iustitia cōsiliū. ad tuā misericordiā inesta-
bilē utiq; misereberis mei ut pius pater et misericors